TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

DATUM:

8 april 2019

Engeldot Industrie en Handels Groep B.V.

ProLande B.V.

Engeldot Technische Groothandel B.V.

Engeldot Onroerend Goed B.V.

IPelLT B.V.

Engeldot Technische Groothandel Friesland B.V.

Engeldot Materieel B.V.

Solar & LED Light Technology B.V.

EKU Eems Industrietechniek B.V.

F19/14/152 t/m 160

3-7-2014

mr. F. Brekelmans

mr. J.S. van Burg

betrekking hebbend op verslag nrs. \ achttien
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas Aalten € 1.120,87 | € € 1.120,87
kas Sneek € 189,87 | € € 189,87
kas Hoogeveen € 4.166,05 | € € 4.166,05
kas Hoogeveen € 7.700,62 | € € 7.700,62
kas Delfzijl € 95,00 | € € 95,00
bank € - € € -
giro € - € € -
subtotaal aangetroffen middelen € 13.272,41 | € € 13.272,41 | € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengst verkopen € 363.000,-,
2.a |waarvan bodemzaken € 93.838,29 € 363.000,00 | € € 363.000,00 vrij van BTW
af: rechten derden € -269.161,71 | € € -269.161,71
boedelbijdrage € 17.495,51 | € € 17.495,51
bijdrage pandhouder taxatiekosten € 5.201,10 | € € 5.201,10
bijdrage afkoop huurovereenkomst (de
2.b |Poel) Bornholmstraat Groningen € 1.500,00 | € € 1.500,00
2.c |verkoopopbrengst LED-materialen € 38.500,00 | € € 38.500,00 vrij van BTW
2.d |boedelbijdrage LED-materialen € 12.000,00 | € € 12.000,00
af: kosten inkoop LED-materialen € -38.500,00 | € € -38.500,00
2.e |boedelbijdrage ophaaldag € 798,00 | € € 798,00
opbrengst verkopen locatie Aalten €
21.650,-, waarvan bodemzaken €
2.f [5.000,- en goodwill € 1.500,- € 22.900,00 | € € 22.900,00 vrij van BTW
af: rechten derden € -15.150,00 | € € -15.150,00
boedelbijdrage € 1.515,00 | € € 1.515,00
opbrengst verkoop aanhangwagen
2.9 |WR-DR-48 € 1.452,00 | € € 1.452,00 | € 252,00
2.h |opbrengst verkoop lease-auto's € 27.830,00 | € € 27.830,00 | € 4.830,00
af: rechten derden € -15.275,38 | € € -15.275,38 | € -2.651,10




2.i |opbrengst verkoop Sikkel 35 Delfzijl € 305.000,00 | € - € 305.000,00
verrekening zakelijke lasten € 1.701,83 | € - € 1.701,83
af: rechten derden € -290.098,87 | € - € -290.098,87
af: notariskosten € -645,13 | € - € -645,13 | € -107,63
af: makelaarscourtage € -7.381,00 | € - € -7.381,00 | € -1.281,00
af: boedelbijdrage € -6.875,00 | € - € -6.875,00
af: zakelijke lasten t.b.v. boedel € -2.584,88 | € - € -2.584,88
opbrengst verkoop Ipad's € 500,00 | € - € 500,00 | € 86,78
subtotaal opbrengsten verkopen € 153.721,47 | € - € 153.721,47 | € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 545.825,32 | € 3.250,00 | € 549.075,32
af: onverschuldigde betalingen € -74149 | € - € -741,49
af: rechten derden € -525.497,71 | € - € -525.497,71
af: kosten € -23,68 | € -7,85 | € -31,53
boedeldebiteuren € 1.866,05 | € - € 1.866,05 | € 323,86
subtotaal debiteuren € 21.452,17 | € 3.242,15 | € 24.670,64 | € 323,86
4, overige baten
boedelbijdrage debiteuren € 52.623,92 | € - € 52.623,92 | € 9.133,08
boedelbijdrage verkoop van Triest € 6.943,85 | € - € 6.943,85 | € 1.205,13
boedelbijdrage verkoop Wigchers € 9.696,69 | € - € 9.696,69 | € 1.682,90
boedelbijdrage verkoop Delfzijl € - € - € - € -
afkoop huurovereenkomst Delfzijl € 18.150,00 | € - € 18.150,00 | € 3.150,00
administratiekosten Engeldot Int. € 726,00 | € - € 726,00
restitutie belastingdienst € - € = € -
opbrengst veiling mei 2014 € 3.991,79 | € - € 3.991,79 | € 692,79
af: kosten verkoop € -2.919,73 | € - € -2.919,73 | € -506,73
boedelbijdrage Sikkel 35 € 6.875,00 | € - € 6.875,00 | € 1.193,18
zakelijke lasten Sikkel 35 € 1.701,83 | € - € 1.701,83
rente € 2.461,33 | € - € 2.461,33
subtotaal overige baten € 100.177,19 | € - € 100.250,68 | € 16.550,35
5. totaal € 288.623,24 | € 3.242,15 | € 291.915,20 | € 17.438,73
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN Terug te
B. |/BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator surseance € 81.582,07 | € - € 81.582,07 | € 14.158,87
salaris curator faillissement € 109.697,24 | € 47.092,26 | € 156.789,50 | € 27.211,40
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
taxatiekosten € 7.502,00 | € - € 7.502,00 | € 1.302,00
schonen servers en computers € 1.089,00 | € - € 1.089,00 | € 189,00
backup servers € 127,05 | € - € 127,05 | € 22,05
verzekeringen € 154,00 | € - € 154,00
kosten RDW aanvragen
kentekenbewijzen € 126,00 | € - € 126,00
fiscus € - € = € -
uwyv € - € - € -
salaris werknemer boedelperiode € 404,26 | € - € 404,26




totaal € 200.681,62 47.092,26 | € 247.773,88 | € 42.883,32
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 288.623,24 3.242,15 | € 291.915,20

totaal B € 200.681,62 47.092,26 | € 247.773,88

Totaal A - Totaal B € 87.941,62 -43.850,11 | € 44.141,32

Saldo boedelrekening d.d. 14-03-19 € 44.141,32

Gelden onderweg (Rabobank) € -

Gelden onderweg (derdenrekening) € -

totaal gelden onderweg +

boedelrekening € 44.141,32




